
 

  

ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINYNAS 



 

 

GYDYMO PLANAS IR DIAGNOSTIKA 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS KAINA (eur) 

Apžiūra 5 

Konsultacija 15 

Specialisto konsultacija 25 

Dentalinė rentgeno nuotrauka 5 

 

TERAPINĖ ODONTOLOGIJA 

 

Nuskausminimas 6 

Pamušalinė medžiaga 15 

Devitalizuojanti pasta 10 

Krūminių dantų plombavimas 

(priklauso nuo plombos dydžio) 

40-60 

Priekinių dantų plombavimas 

(priklauso nuo plombos dydžio) 

40-80 

Sąkandžio pakėlimas plomba (be 

pavaškavimo) 

80 

Sąkandžio pakėlimas plomba (su 

pavaškavimu) 

100 

 

Dantų padengimas fluoru (vieno žandikaulio) 15 

Laikinas užpildas 5 

 

ESTETINIS PLOMBAVIMAS 

 

Estetinis plombavimas priekinių dantų srityje 

(priklauso nuo restauracijos dydžio) 

90-150 

Vieno danties poliravimas 5 

  



 

BURNOS HIGIENA IR PROFILKATINĖ PRIEŽIŪRA 

 

Profesionali burnos ertmės higiena 30-50 

Priminis konkrementų šalinimas 30-35 

Pakartotinė burnos higiena 35 

Pigmentinio apnašo šalinimas „Air-Flow“ 

būdu 

20 

Danties papuošalas 40-60 

 

DANTŲ BALINIMAS 

 

Balinamoji medžiagas (į kapas) 15 

Dantų balinimas kapomis 100 

Ofisinis dantų balinimas 120 

Vidinis danties balinimas (negyvo danties) 40 

 

PERIODONTOLOGINIS GYDYMAS 

 

Profesionali burnos higiena 50-70 

Periodonto audinių gydymas su rankiniais 

instrumentais (vieno danties) 

10 

Periodonto audinių gydymas su rankiniais 

instrumentais (vieno žand. ketvirčio) 

50 

Klinikinio vainiko išilginimo operacija 50 

Dantenų recesijos gydymas 50-100 

Lopo operacija 50-150 

Lūpos pasaitėlio plastika 50 

Paslankių dantų įtvėrimas (vienas dantis) 10 

 

 

 

 



 

 

ENDODONTINIS GYDYMAS 

 

Pirminė endodontinė pagalba 20 

Kalcio hidroksido pastos (CaOH) 

įvedimas/pakeitimas į kanalą 

10 

Kanalo plombavimas „gutta percha“ 25 

Kanalo plombavimas MTA 40 

Koferdamos sistema 10 

Pulpos ekstirpacija 30 

Danties kanalo paruošimas plombavimui 

(mechaninis išvalymas) 

30 

Plombinės medžiagos pašalinimas iš vieno 

šaknies kanalo 

30 

Tiesioginis pulpos padengimas „Biodentin“ 40 

 

ENDODONTINIS GYDYMAS SU MIKROSKOPU 

 

Cemento valymas iš kanalo 40 

Danties kanalo paruošimas plombavimui 

(mechaninis išvalymas) 

30 

Kalcio hidroksido pastos (CaOH) 

įvedimas/pakeitimas į kanalą 

10 

Kanalo plombavimas MTA 40 

Koferdamo sistema 10 

Kanalo plombavimas karšta „gutta percha“  30 

Kultinio įkloto ar kaiščio pašalinimas 40-70 

Plombinės medžiagos pašalinimas iš vieno 

šaknies kanalo 

30 

Svetimkūnio iš kanalo pašalinimas 40-60 

Obliteruoto kanalo praėjimas 30 

Perforacijos uždarymas MTA 40 

 

 

 



VAIKŲ ODONTOLOGINĖS PASLAUGOS 

 

Profilaktinis patikrinimas, apžiūra  15-20 

Vaistų uždėjimas 25 

Pakartotinis vaistų uždėjimas 20 

Pieninio danties plombavimas  30-45 

Pieninių dantų apnašų nuvalymas 25 

Vieno danties padengimas fluoro aplikacija 5 

Silantas (vieno danties) 15 

Pieninio danties rovimas 15-30 

 

CHIRURGINIS GYDYMAS 

 

Nesudėtingas danties rovimas  Nuo 30 

Operacinis danties rovimas  Nuo 50 

Danties šaknies viršūnės rezekcija 150 

Gingivektomija 30 

Kaulinio defekto užpildymas kaulo pakaitalu 

po danties rovimo 

145-250 

Kaulo priauginimas kaulo mišiniu 145-250 

Neišdygusio (retinuoto) danties operacinis 

rovimas 

80-150 

Alveolės tvarstymas 5 

Alveolito gydymas 15 

Periostito gydymas 20 

Incizija (pūlio atvėrimas) 30-40 

Siūlų išėmimas 5 

 

IMPLANTACIJA 

 

Gijimo galvutė 50 

Implantų sistema „MegaGen“ 500 

Implantų sistema „Neodenta“ 420 

Implantų sistema „Straumann“ 650 

Kaulo augmentacija Nuo 150 

Sinuso pakėlimo operacija, kaulo 

augmentacija 

600 



 

 

DANTŲ PROTEZAVIMAS 

  

NEIŠMAMIEJI PROTEZAI:  

Metalo keramikos vainikėlis 190 

Metalo keramikos vainikėlis ant implanto 400 

Cirkonio oksido vainikėlis ant implanto 450 

Cirkonio oksido vainikėlis ant priekinių dantų 330 

Cirkonio oksido vainikėlis ant krūminių dantų 300 

„Emax“ vainikėlis ant implanto 450 

Bemetalės keramikos vainikėlis 330 

Dalinės metalo keramikos vainikėlis 130 

„Emax“ vainikėlis 330 

Metalinis lietas vainikėlis 100 

Frezuotos plastmasės vainikėlis 80 

Plastmasinis vainikėlis 70 

Laikinas vainikėlis 30 

Laikinas vainikėlis ant implanto 150 

  

Laminatė 400 

Presuotos keramikos užklotas 300 

  

IŠIMAMIEJI  PROTEZAI:  

Lanko atraminis protezas (elastinis) 500 

Lanko atraminis protezas (metalinis) Nuo 600 

  

Elastinė vieno žandikaulio plokštelė 300-400 

Estetinė plokštelė (1-2 dantų) 100 

Išimama vieno žandikaulio plokštelė 200-270 

Pilna išimama plokštelė ant 2/4 lokatorių 500-700 

Lokatorius 100 

Plokštelės pataisa 40-80 

Vieno žandikaulio plokštelinis protezas ant 

sijos 

1300-1700 

Laikinas plokštelinis protezas (1-2 dantų) 100 

Laikinas plokštelinis protezas (3-4 dantų) 130 

Laikinas plokštelinis protezas (>5 dantų) 180-210 

Vieno žandikaulio plokštelinis protezas „ALL 

ON FOUR“ (plastikas-garnitūra+karkasas) 

2000-2200 

Vieno žandikaulio plokštelinis protezas „ALL 

ON FOUR“ metalo keramika 12 dantų 

3900-4100 



Vieno žandikaulio plokštelinis protezas „ALL 

ON FOUR“ metalo keramika 14 dantų 

4600 

Vieno žandikaulio plokštelinis protezas „ALL 

ON FOUR“ cirkonio oksido keramika 12 

dantų 

5000-6000 

Vieno žandikaulio plokštelinis protezas „ALL 

ON FOUR“ cirkonio oksido keramika 14 

dantų 

5800-6000 

  

KAIŠTINIAI ĮKLOTAI:  

Stiklo pluošto kaištis (vienašaknis) 50 

Stiklo pluošto kaištis (dvišaknis) 60 

Stiklo pluošto kaištis (daugiašaknis) 70 

Metalinis kaištinis kultinis įklotas 

(vienašaknis) 

80-90 

Metalinis kaištinis kultinis įklotas (dvišaknis) 120-140 

Metalinis kaištinis kultinis įklotas 

(daugiašaknis) 

140-160 

Išardomas kaištinis kultinis įklotas 100-150 

  

ATSPAUDAI-ŠAUKŠTAI:  

Alginatinis atspaudas 15 

Silikoninis atspaudas 25-40 

Individualus šaukštas modeliuojamas 

laboratorijoje  

25 

Silikoninis gidas 35 

  

KAPOS:  

Sportininko kapa 70-100 

Sukandiminė vieno žandikaulio (bruksizmo) 

kapa 

60-100 

  

KITA:  

Kulties atstatymas 30 

Danties pavaškavimas 35 

Vainikėlio cementavimas 10 

Vainikėlio nuėmimas 15 

Tilto nupjovimas 40 

 


